INDICAÇÃO Nº 1530 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública

Municipal estudo sobre a viabilidade de construção de uma quadra poliesportiva no

bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro reivindicam por uma quadra

poliesportiva, pois trata-se de uma localidade com muitas crianças e jovens que poderão

aderir a prática de atividade física com um local adequado.

Sala das Sessões, 3 de novembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8D2H6G8P0E4K9P5
		2020-11-03T13:55:46-0300